
 Scheidsrechter: Erik Kuiper   Assistent: Pieter Swart
Van 1-2-2020 14:45:00 tot 1-2-2020 15:10:51 

 Starter: Jans Rosing  
Print: 1-2-2020 15:20:06

Pos Cat Paar Baan Info Punten

1 55 DB1 13 I
2 74 DB2 14 O
3 51 DB1 14 I
4 49 DB2 5 O PR
5 53 DB1 13 O
6 54 DB2 12 O
7 68 DB1 11 O PR
8 40 DB2 8 I PR
9 64 DB1 6 O PR

10 77 DB2 8 O
11 50 DB1 11 I
12 75 DB2 15 O
13 76 DB2 7 O PR
14 58 DB1 4 I PR
15 63 DB1 12 I
16 41 DB1 4 O
17 59 DB1 3 O PR
18 66 DB2 9 I
19 52 DB1 2 I
20 70 DB1 15 I
21 60 DB2 1 O PR
22 57 DB1 3 I PR
23 69 DB1 10 I
24 78 DB2 5 I
25 71 DB2 10 O
26 43 DB1 6 I
27 67 DB2 1 I PR
28 56 DB2 2 O PR
29 65 DB2 7 I

47 DB2 9 OAmber Duizendstraal DQ

6. Uitslag Dames Junioren B 500 meter

Laura Qualm 43.68
Lotte Marije Huitema 43.88
Nikita Praag 43.95

Danielle van Zanten 43.17
Marije van der Spek 43.28
Loes Busser 43.60

Lisan van der Linde 43.07
Veerle van Koppen 43.09
Jildou Schaaf 43.12

Yael Prenger 43.03
Silke Hijma 43.06(2)
Pien Smit 43.06(5)

Lataesha Narain 42.86
Semmie Bakker 42.87
Anouk van Leest 42.94

Quinty Vos 42.49
Tyche Wamsteker 42.53
Sophie Kraaijeveld 42.79

Diede van Oorschot 42.27
Sanne Westra 42.30
Jade Groenewoud 42.39

Amee Hollanders 41.84
Sterre van de Rhee 42.09
Renee Baas 42.20

Pien Hersman 41.27
Evi Gelling 41.75
Jildou Hoekstra 41.80

Naam Tijd

Chloé Hoogendoorn 40.52
Evelien Vijn 40.89

Nederlands Kampioenschap Junioren Allround + 
Afstanden

1 en 2 februari 2020
IJsbaan Twente - Enschede



Scheidsrechter: Erik Kuiper    Assistent: Pieter Swart
Van 1-2-2020 15:11:00 tot 1-2-2020 15:35:33

Starter: Anne Jelmer Drent  
Print: 1-2-2020 15:36:38

Pos Cat Paar Baan Info Punten

1 278 HB2 13 O PR
2 269 HB2 13 I
3 266 HB1 9 O PR
4 250 HB2 15 I
5 272 HB2 14 I
6 277 HB2 12 I
7 260 HB2 14 O
8 267 HB2 8 O
9 265 HB2 10 I

10 275 HB2 12 O
11 251 HB1 5 O PR
12 255 HB2 11 O
13 249 HB1 15 O
14 252 HB2 7 I
15 248 HB1 10 O
16 253 HB2 8 I
17 241 HB1 7 O
18 247 HB2 11 I
19 261 HB2 6 O PR
20 263 HB2 5 I PR
21 264 HB1 4 O PR
22 268 HB2 6 I

273 HB2 9 I
24 276 HB2 1 O PR
25 242 HB1 3 O PR
26 274 HB2 4 I
27 243 HB1 1 I PR

279 HB1 2 I PR
29 258 HB1 2 O PR
30 244 HB1 3 I PRStijn van de Bunt 40.38

7. Uitslag Heren Junioren B 500 meter

Hylke de Boer 39.59(4)
Hidde Westra 39.59(4)
Jelle Koeleman 39.89

Jesse Vollaard 38.97
Max Bergsma 39.19
Jens Verbeek 39.25

Okke Mouwen 38.82
Maarten Roorda 38.96(9)
Sjors Tettero 38.96(9)

Colin Duivenvoorden 38.69(7)
Klaas Meekma 38.77
Rick Meijer 38.81

Sijmen Egberts 38.55
Mees Hulst 38.56
Stijn Beekelaar 38.69(5)

Michiel de Jong 38.45
Tom Egbertsen 38.50
Matthieu Hollaar 38.53

Ivo de la Porte 38.14
Stan van Vliet 38.19
Rinze Bart de Glee 38.41

Kayo Vos 37.80
Ruben Ligtenberg 37.99
Jelle Rieff 38.11

Tim Prins 37.61
Chris Fredriks 37.69
Pim Stuij 37.78

Naam Tijd

Joep Wennemars 37.05
Mats Siemons 37.13

Nederlands Kampioenschap Junioren Allround + 
Afstanden

1 en 2 februari 2020
IJsbaan Twente - Enschede



Pos Naam Cat Paar Baan Tijd Info Punten

1 74 Evelien Vijn DB2 13 I 2:04.78

2 55 Chloé Hoogendoorn DB1 14 I 2:04.90

3 49 Evi Gelling DB2 8 O 2:06.17 PR

4 77 Sanne Westra DB2 11 O 2:08.04

5 58 Sophie Kraaijeveld DB1 13 O 2:08.26

6 66 Yael Prenger DB2 12 I 2:08.50

7 69 Jildou Schaaf DB1 9 I 2:09.16

8 64 Diede van Oorschot DB1 10 O 2:09.25 PR

9 76 Tyche Wamsteker DB2 14 O 2:09.39

10 57 Veerle van Koppen DB1 6 O 2:09.45 PR

11 60 Lisan van der Linde DB2 6 I 2:09.92 PR

12 78 Danielle van Zanten DB2 7 I 2:10.31 PR

13 75 Quinty Vos DB2 7 O 2:11.04

14 67 Laura Qualm DB2 1 I 2:11.45 HT PR

15 47 Amber Duizendstraal DB2 8 I 2:11.49

16 52 Silke Hijma DB1 9 O 2:12.12

17 65 Nikita Praag DB2 10 I 2:12.28

18 51 Pien Hersman DB1 1 O 2:12.92 HT PR

19 59 Anouk van Leest DB1 3 O 2:13.13 PR

20 50 Jade Groenewoud DB1 12 O 2:13.48

21 40 Renee Baas DB2 5 O 2:14.55

22 71 Marije van der Spek DB2 2 I 2:14.66

23 56 LoƩe Marije Huitema DB2 2 O 2:14.75

24 41 Semmie Bakker DB1 3 I 2:14.97

25 68 Sterre van de Rhee DB1 5 I 2:15.85

26 43 Loes Busser DB1 4 O 2:16.41

27 63 Lataesha Narain DB1 4 I 2:21.05

28 70 Pien Smit DB1 11 I 2:34.84

8. Uitslag Dames Junioren B 1500 meter

Nederlands Kampioenschap Junioren Allround + 
Afstanden

IJsbaan Twente - Enschede

Starter: Jans RosingScheidsrechter: Erik Kuiper

Print: 1-2-2020 16:29:11Van 1-2-2020 15:57:00 tot 1-2-2020 16:22:36

Assistent: Pieter Swart



Pos Naam Cat Paar Baan Tijd Info Punten

1 278 Joep Wennemars HB2 14 O 1:53.25

2 260 Ruben Ligtenberg HB2 13 O 1:54.56

3 266 Tim Prins HB1 14 I 1:55.19

4 250 Chris Fredriks HB2 15 O 1:55.21

5 269 Mats Siemons HB2 16 O 1:55.31

6 248 Sijmen Egberts HB1 11 I 1:55.41 PR

7 247 Colin Duivenvoorden HB2 13 I 1:55.69

8 246 Ted Dalrymple HB1 11 O 1:56.08

9 275 Stan van Vliet HB2 15 I 1:56.36

10 243 Hylke de Boer HB1 6 O 1:56.49 PR

11 252 MaƩhieu Hollaar HB2 4 O 1:56.64 PR

12 265 Ivo de la Porte HB2 9 O 1:57.02

13 263 Rick Meijer HB2 10 O 1:57.20

14 261 Klaas Meekma HB2 10 I 1:57.27

15 277 Kayo Vos HB2 16 I 1:57.42

16 279 Hidde Westra HB1 5 I 1:57.56 PR

17 268 Maarten Roorda HB2 4 I 1:57.82 PR

18 272 Pim Stuij HB2 12 O 1:58.13

19 274 Jens Verbeek HB2 8 I 1:58.18

20 264 Okke Mouwen HB1 1 I 1:58.35 PR

21 244 SƟjn van de Bunt HB1 7 I 1:58.70 PR

22 241 SƟjn Beekelaar HB1 7 O 1:59.02

23 249 Tom Egbertsen HB1 6 I 1:59.14

24 267 Jelle Rieī HB2 8 O 1:59.59

25 251 Rinze Bart de Glee HB1 12 I 1:59.67

26 253 Mees Hulst HB2 5 O 1:59.75

27 276 Jesse Vollaard HB2 3 I 2:00.44 PR

28 258 Jelle Koeleman HB1 1 O 2:01.22 PR

29 273 Sjors TeƩero HB2 9 I 2:03.28

30 242 Max Bergsma HB1 3 O 2:08.94

9. Uitslag Heren Junioren B 1500 meter

Nederlands Kampioenschap Junioren Allround + 
Afstanden

IJsbaan Twente - Enschede

Starter: Anne Jelmer DrentScheidsrechter: Erik Kuiper

Print: 1-2-2020 16:47:56Van 1-2-2020 16:22:00 tot 1-2-2020 16:47:51

Assistent: Pieter Swart



Pos Naam Cat Paar Baan Tijd Info Punten

1 55 Chloé Hoogendoorn DB1 13 O 1:20.42

2 74 Evelien Vijn DB2 12 O 1:21.26

3 77 Sanne Westra DB2 12 I 1:22.41

4 47 Amber Duizendstraal DB2 7 I 1:22.86 PR

5 49 Evi Gelling DB2 10 I 1:22.88 PR

6 69 Jildou Schaaf DB1 14 I 1:23.16 PR

7 64 Diede van Oorschot DB1 5 I 1:23.61 PR

8 60 Lisan van der Linde DB2 1 I 1:23.63 PR

9 58 Sophie Kraaijeveld DB1 9 I 1:23.78 PR

10 54 Amee Hollanders DB2 13 I 1:23.79

11 66 Yael Prenger DB2 11 I 1:24.14

12 51 Pien Hersman DB1 8 I 1:24.19

13 57 Veerle van Koppen DB1 5 O 1:24.62 PR

14 50 Jade Groenewoud DB1 14 O 1:24.80

15 52 Silke Hijma DB1 3 O 1:24.98

16 40 Renee Baas DB2 4 O 1:25.09 PR

17 65 Nikita Praag DB2 4 I 1:25.47

18 76 Tyche Wamsteker DB2 9 O 1:25.49

19 75 Quinty Vos DB2 10 O 1:25.53

20 68 Sterre van de Rhee DB1 6 O 1:25.71 PR

21 71 Marije van der Spek DB2 3 I 1:25.94 PR

22 78 Danielle van Zanten DB2 8 O 1:26.16

23 56 LoƩe Marije Huitema DB2 2 I 1:26.55 PR

24 67 Laura Qualm DB2 2 O 1:26.60

25 70 Pien Smit DB1 11 O 1:26.91

26 59 Anouk van Leest DB1 1 O 1:26.96 PR

27 41 Semmie Bakker DB1 6 I 1:27.15

28 63 Lataesha Narain DB1 7 O 1:29.12

14. Uitslag Dames Junioren B 1000 meter

Nederlands Kampioenschap Junioren Allround + 
Afstanden

IJsbaan Twente - Enschede

Starter: Jans RosingScheidsrechter: Erik Kuiper

Print: 2-2-2020 14:20:22Van 2-2-2020 14:00:00 tot 2-2-2020 14:20:15

Assistent: Pieter Swart



Pos Naam Cat Paar Baan Tijd Info Punten

1 278 Joep Wennemars HB2 14 I 1:12.92

2 269 Mats Siemons HB2 15 I 1:13.25

3 266 Tim Prins HB1 13 I 1:13.91

4 250 Chris Fredriks HB2 14 O 1:14.13

5 275 Stan van Vliet HB2 15 O 1:14.18

6 272 Pim Stuij HB2 16 O 1:14.65

7 277 Kayo Vos HB2 12 I 1:14.86 PR

8 248 Sijmen Egberts HB1 16 I 1:15.30

9 247 Colin Duivenvoorden HB2 10 I 1:15.63

10 246 Ted Dalrymple HB1 9 O 1:15.73

11 249 Tom Egbertsen HB1 9 I 1:15.86

255 Michiel de Jong HB2 5 I 1:15.86

13 265 Ivo de la Porte HB2 13 O 1:16.01

14 252 MaƩhieu Hollaar HB2 6 O 1:16.08

15 251 Rinze Bart de Glee HB1 7 O 1:16.10 PR

16 261 Klaas Meekma HB2 5 O 1:16.11 PR

17 264 Okke Mouwen HB1 4 O 1:16.16 PR

18 263 Rick Meijer HB2 10 O 1:16.30

19 240 Henk van AƩen HB2 11 I 1:16.66

267 Jelle Rieī HB2 12 O 1:16.66

21 279 Hidde Westra HB1 3 O 1:16.88 PR

22 268 Maarten Roorda HB2 2 I 1:17.08

23 242 Max Bergsma HB1 1 O 1:17.12 PR

24 274 Jens Verbeek HB2 11 O 1:17.17

25 253 Mees Hulst HB2 6 I 1:17.25

26 276 Jesse Vollaard HB2 1 I 1:17.28 PR

27 241 SƟjn Beekelaar HB1 8 O 1:17.33

28 259 Joshua Lammers HB2 7 I 1:17.45

29 273 Sjors TeƩero HB2 8 I 1:17.71

30 243 Hylke de Boer HB1 2 O 1:17.80

31 258 Jelle Koeleman HB1 3 I 1:18.14 PR

244 SƟjn van de Bunt HB1 4 I DQ

15. Uitslag Heren Junioren B 1000 meter

Nederlands Kampioenschap Junioren Allround + 
Afstanden

IJsbaan Twente - Enschede

Starter: Anne Jelmer DrentScheidsrechter: Erik Kuiper

Print: 2-2-2020 14:40:21Van 2-2-2020 14:21:00 tot 2-2-2020 14:39:48

Assistent: Pieter Swart



Pos Naam Cat Paar Baan Tijd Info Punten

1 74 Evelien Vijn DB2 6 I 4:20.88

2 55 Chloé Hoogendoorn DB1 6 O 4:24.01

3 58 Sophie Kraaijeveld DB1 4 I 4:27.71

4 66 Yael Prenger DB2 2 I 4:28.50

5 49 Evi Gelling DB2 5 I 4:33.34 PR

6 57 Veerle van Koppen DB1 1 O 4:33.35 PR

7 76 Tyche Wamsteker DB2 1 I 4:33.90

8 69 Jildou Schaaf DB1 2 O 4:36.03

9 60 Lisan van der Linde DB2 3 I 4:40.89 PR

10 64 Diede van Oorschot DB1 4 O 4:44.16

11 77 Sanne Westra DB2 5 O 4:46.05

12 51 Pien Hersman DB1 3 O 4:55.61

16. Uitslag Dames Junioren B 3000 meter

Nederlands Kampioenschap Junioren Allround + 
Afstanden

IJsbaan Twente - Enschede

Starter: Jans RosingScheidsrechter: Erik Kuiper

Print: 2-2-2020 15:26:51Van 2-2-2020 14:54:00 tot 2-2-2020 15:19:33

Assistent: Pieter Swart



Pos Naam Cat Paar Baan Tijd Info Punten

1 247 Colin Duivenvoorden HB2 2 O 3:58.04

2 275 Stan van Vliet HB2 4 I 4:01.26

3 278 Joep Wennemars HB2 6 I 4:04.86 PR

4 266 Tim Prins HB1 6 O 4:05.87

5 248 Sijmen Egberts HB1 2 I 4:06.29 PR

6 277 Kayo Vos HB2 4 O 4:06.80 PR

7 250 Chris Fredriks HB2 5 I 4:07.51

8 261 Klaas Meekma HB2 3 I 4:13.67

9 265 Ivo de la Porte HB2 1 O 4:15.36

10 252 MaƩhieu Hollaar HB2 1 I 4:16.61

11 269 Mats Siemons HB2 5 O 4:18.42

12 272 Pim Stuij HB2 3 O 4:25.92

17. Uitslag Heren Junioren B 3000 meter

Nederlands Kampioenschap Junioren Allround + 
Afstanden

IJsbaan Twente - Enschede

Starter: Anne Jelmer DrentScheidsrechter: Erik Kuiper

Print: 2-2-2020 15:41:08Van 2-2-2020 15:26:00 tot 2-2-2020 15:40:15

Assistent: Pieter Swart



 Scheidsrechter: Erik Kuiper  Van 2-2-2020 16:45:00 tot 2-2-2020 16:53:07  Assistent: Pieter Swart Starter: Jans Rosing  Print: 2-2-2020 17:59:09

Pos Cat Rondes Tijd Sprint Finish Totaal

1 2 DB2 10 5:44.86 2 30 34
2 7 DB1 10 5:45.37 20 20
3 28 DB2 10 5:45.44 1 10 12
4 1 DB1 10 5:46.14 3 2 8
5 16 DB1 10 5:45.51 4 4
6 13 DB2 10 5:46.37 1 1
7 14 DB2 10 5:46.50 0
8 12 DB2 10 5:46.70 0
9 11 DB2 10 5:46.80 0

10 8 DB2 10 5:46.88 0
11 25 DB1 10 5:47.33 0
12 19 DB1 10 5:47.71 0
13 5 DB1 10 5:48.03 0
14 4 DB2 10 5:48.46 0
15 15 DB1 10 5:48.49 0
16 26 DB1 10 5:48.86 0
17 6 DB1 10 5:49.03 0
18 10 DB1 10 5:49.26 0
19 9 DB2 10 5:49.34 0
20 23 DB1 10 5:49.49 0
21 21 DB1 10 5:49.61 0
22 22 DB2 10 5:49.74 0
23 18 DB2 10 5:49.96 0
24 24 DB2 10 5:50.06 0
25 17 DB1 10 6:12.69 0

18. Uitslag Dames Junioren B Mass Start

Lotte Marije Huitema
Sterre van de Rhee

Anouk van Leest
Tjitske Eppinga
Renee Baas

Silke Hijma
Yael Prenger
Esmée Brommer

Diede van Oorschot
Semmie Bakker
Jildou Schaaf

Lièn van Dasselaar
Jade Groenewoud
Sanne Westra

Vera van Ditshuizen
Amber Duizendstraal
Isa Molenaar

Danielle van Zanten
Lisan van der Linde
Evi Gelling

Laura Qualm 1
Chloé Hoogendoorn 3
Veerle van Koppen

Naam Sprint

Evelien Vijn 2
Sophie Kraaijeveld

Nederlands Kampioenschap Junioren Allround + 
Afstanden

1 en 2 februari 2020
IJsbaan Twente - Enschede



 Scheidsrechter: Erik Kuiper  Van 2-2-2020 17:00:00 tot 2-2-2020 17:11:54  Assistent: Pieter Swart Starter: Anne Jelmer Drent  Print: 2-2-2020 19:13:58

Pos Cat Rondes Tijd Sprint Finish Totaal

1 26 HB2 10 5:15.21 30 30
2 6 HB2 10 5:15.49 20 22
3 7 HB2 10 5:15.82 10 10
4 2 HB2 10 5:16.42 4 4
5 18 HB2 10 5:16.64 2 2 4
6 24 HB1 10 5:23.55 1 4
7 20 HB1 10 5:39.60 3 3
8 1 HB2 10 5:16.65 1 1
9 30 HB2 10 5:18.67 1

10 22 HB1 10 5:16.81 0
11 16 HB2 10 5:16.88 0

12 HB2 10 5:16.88 0
13 21 HB1 10 5:17.23 0
14 8 HB2 10 5:17.50 0
15 28 HB2 10 5:17.52 0
16 27 HB2 10 5:17.68 0
17 9 HB1 10 5:17.70 0
18 17 HB1 10 5:18.43 0
19 10 HB1 10 5:18.51 0
20 23 HB2 10 5:18.83 0
21 25 HB2 10 5:19.19 0
22 14 HB2 10 5:19.42 0
23 19 HB2 10 5:20.54 0
24 15 HB1 10 5:21.09 0
25 32 HB1 10 5:22.13 0
26 11 HB2 10 5:29.49 0
27 13 HB1 10 5:41.18 0
28 3 HB1 9 4:50.21 0
29 4 HB2 9 4:50.46 0
30 29 HB1 9 4:49.99 0
31 31 HB2 9 4:51.72 0

5 HB2 10 DQ 0

19. Uitslag Heren Junioren B Mass Start

Mats Siemons
Max Bergsma

Jens Verbeek
Stijn Beekelaar
Jelle Koeleman

Maarten Roorda
Mees Hulst
Sjors Tettero

Stan Kleinlugtenbeld

Klaas Meekma
Rinze Bart de Glee
Tim Prins

Bas Huttenhuis
Ted Dalrymple
Tom Egbertsen
Sijmen Egberts

Hylke de Boer
Pim Stuij
Niels Meijer

Stan van Vliet

Kayo Vos
Rick Meijer

Joep Wennemars

Ivo de la Porte

Okke Mouwen 3
Jelle Rieff

Hidde Westra

Chris Fredriks

Pieter Sijbrandij 1
Stijn van de Bunt

Naam Sprint

Matthieu Hollaar
Colin Duivenvoorden 2

Nederlands Kampioenschap Junioren Allround + 
Afstanden

1 en 2 februari 2020
IJsbaan Twente - Enschede



Naam Cat 500 1500 1000 3000 Punten

1 55 Chloé Hoogendoorn DB1 40.52 (1) 2:04.90 (2) 1:20.42 (1) 4:24.01 (2) 166.364

2 74 Evelien Vijn DB2 40.89 (2) 2:04.78 (1) 1:21.26 (2) 4:20.88 (1) 166.593

3 49 Evi Gelling DB2 41.75 (4) 2:06.17 (3) 1:22.88 (5) 4:33.34 (5) 170.802

4 58 Sophie Kraaijeveld DB1 42.79 (12) 2:08.26 (5) 1:23.78 (9) 4:27.71 (3) 172.051

5 66 Yael Prenger DB2 43.03 (16) 2:08.50 (6) 1:24.14 (10) 4:28.50 (4) 172.683

6 69 Jildou Schaaf DB1 43.12 (21) 2:09.16 (7) 1:23.16 (6) 4:36.03 (8) 173.758

7 77 Sanne Westra DB2 42.30 (8) 2:08.04 (4) 1:22.41 (3) 4:46.05 (11) 173.860

8 76 Tyche Wamsteker DB2 42.53 (11) 2:09.39 (9) 1:25.49 (17) 4:33.90 (7) 174.055

9 57 Veerle van Koppen DB1 43.09 (20) 2:09.45 (10) 1:24.62 (12) 4:33.35 (6) 174.108

10 64 Diede van Oorschot DB1 42.27 (7) 2:09.25 (8) 1:23.61 (7) 4:44.16 (10) 174.518

11 60 Lisan van der Linde DB2 43.07 (19) 2:09.92 (11) 1:23.63 (8) 4:40.89 (9) 175.006

12 51 Pien Hersman DB1 41.27 (3) 2:12.92 (18) 1:24.19 (11) 4:55.61 (12) 176.939

13 75 Quinty Vos DB2 42.49 (10) 2:11.04 (13) 1:25.53 (18) 128.935

14 50 Jade Groenewoud DB1 42.39 (9) 2:13.48 (20) 1:24.80 (13) 129.283

15 52 Silke Hijma DB1 43.06 (17) 2:12.12 (16) 1:24.98 (14) 129.590

16 40 Renee Baas DB2 42.20 (6) 2:14.55 (21) 1:25.09 (15) 129.595

17 78 Danielle van Zanten DB2 43.17 (22) 2:10.31 (12) 1:26.16 (21) 129.686

18 68 Sterre van de Rhee DB1 42.09 (5) 2:15.85 (25) 1:25.71 (19) 130.228

19 65 Nikita Praag DB2 43.95 (27) 2:12.28 (17) 1:25.47 (16) 130.778

20 59 Anouk van Leest DB1 42.94 (15) 2:13.13 (19) 1:26.96 (25) 130.796

67 Laura Qualm DB2 43.68 (25) 2:11.45 (14) 1:26.60 (23) 130.796

22 71 Marije van der Spek DB2 43.28 (23) 2:14.66 (22) 1:25.94 (20) 131.136

23 41 Semmie Bakker DB1 42.87 (14) 2:14.97 (24) 1:27.15 (26) 131.435

24 56 LoƩe Marije Huitema DB2 43.88 (26) 2:14.75 (23) 1:26.55 (22) 132.071

25 63 Lataesha Narain DB1 42.86 (13) 2:21.05 (27) 1:29.12 (27) 134.436

26 70 Pien Smit DB1 43.06 (17) 2:34.84 (28) 1:26.91 (24) 138.128

47 Amber Duizendstraal DB2 DQ 2:11.49 (15) 1:22.86 (4) 85.260

27 43 Loes Busser DB1 43.60 (24) 2:16.41 (26) 89.070

Klassement 3

Nederlands Kampioenschap Junioren Allround + 
Afstanden

IJsbaan Twente - Enschede

Print: 2-2-2020 15:27:10



Naam Cat 500 1500 1000 3000 Punten

1 278 Joep Wennemars HB2 37.05 (1) 1:53.25 (1) 1:12.92 (1) 4:04.86 (3) 152.070

2 266 Tim Prins HB1 37.61 (3) 1:55.19 (2) 1:13.91 (3) 4:05.87 (4) 153.939

3 275 Stan van Vliet HB2 38.19 (9) 1:56.36 (7) 1:14.18 (5) 4:01.26 (2) 154.276

4 250 Chris Fredriks HB2 37.69 (4) 1:55.21 (3) 1:14.13 (4) 4:07.51 (7) 154.409

5 247 Colin Duivenvoorden HB2 38.69 (15) 1:55.69 (6) 1:15.63 (9) 3:58.04 (1) 154.741

6 269 Mats Siemons HB2 37.13 (2) 1:55.31 (4) 1:13.25 (2) 4:18.42 (11) 155.261

7 277 Kayo Vos HB2 37.80 (6) 1:57.42 (13) 1:14.86 (7) 4:06.80 (6) 155.503

8 248 Sijmen Egberts HB1 38.55 (13) 1:55.41 (5) 1:15.30 (8) 4:06.29 (5) 155.718

9 265 Ivo de la Porte HB2 38.14 (8) 1:57.02 (10) 1:16.01 (11) 4:15.36 (9) 157.711

10 261 Klaas Meekma HB2 38.77 (17) 1:57.27 (12) 1:16.11 (14) 4:13.67 (8) 158.193

11 252 MaƩhieu Hollaar HB2 38.53 (12) 1:56.64 (9) 1:16.08 (12) 4:16.61 (10) 158.218

12 272 Pim Stuij HB2 37.78 (5) 1:58.13 (16) 1:14.65 (6) 4:25.92 (12) 158.801

13 263 Rick Meijer HB2 38.81 (18) 1:57.20 (11) 1:16.30 (16) 116.026

14 249 Tom Egbertsen HB1 38.50 (11) 1:59.14 (21) 1:15.86 (10) 116.143

15 267 Jelle Rieī HB2 38.11 (7) 1:59.59 (22) 1:16.66 (17) 116.303

16 251 Rinze Bart de Glee HB1 38.41 (10) 1:59.67 (23) 1:16.10 (13) 116.350

264 Okke Mouwen HB1 38.82 (19) 1:58.35 (18) 1:16.16 (15) 116.350

18 268 Maarten Roorda HB2 38.96 (20) 1:57.82 (15) 1:17.08 (19) 116.773

19 241 SƟjn Beekelaar HB1 38.69 (15) 1:59.02 (20) 1:17.33 (24) 117.028

20 253 Mees Hulst HB2 38.56 (14) 1:59.75 (24) 1:17.25 (22) 117.101

21 279 Hidde Westra HB1 39.59 (25) 1:57.56 (14) 1:16.88 (18) 117.216

22 274 Jens Verbeek HB2 39.25 (24) 1:58.18 (17) 1:17.17 (21) 117.228

23 243 Hylke de Boer HB1 39.59 (25) 1:56.49 (8) 1:17.80 (26) 117.320

24 276 Jesse Vollaard HB2 38.97 (22) 2:00.44 (25) 1:17.28 (23) 117.756

25 273 Sjors TeƩero HB2 38.96 (20) 2:03.28 (27) 1:17.71 (25) 118.908

26 258 Jelle Koeleman HB1 39.89 (27) 2:01.22 (26) 1:18.14 (27) 119.366

27 242 Max Bergsma HB1 39.19 (23) 2:08.94 (28) 1:17.12 (20) 120.730

244 SƟjn van de Bunt HB1 40.38 (28) 1:58.70 (19) DQ 79.946
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